Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0222/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 001348/2013,

RESOLVE

Declarar vago, um cargo de Secretário Executivo, ocupado pela servidora

KARLA  ELIZA  CORRÊA  BARROS, lotada  no  Campus  Universitário  de

Castanhal,  a partir  de 16 de janeiro de 2013, em virtude de Posse em outro

cargo inacumulável, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de janeiro de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0222/2013
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas